4 1
 A A Il

+ 	+

+ Ea +
01010104

+ gad. +
+

A-
400"..,

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPIA
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 61/2021

"Dispõe sobre denominação de próprio
municipal e dá outras providências."

Robson  de Araújo, vereador no uso de suas atribuições legais, e de acordo
com o que dispõe o artigo 16, inciso XV da Lei Orgânica do Município de Sarapui,
propõe o seguinte projeto de lei:

Art.  1° Fica denominado "José Benedito de Queiroz Fogaça", no bairro
Cabaçais, a rua sem nome e sem saída que tem seu inicio Estrada Municipal Benedito
Gomes de Proença na seguinte coordenada (-23.676256, -47.854548) e segue por
aproximadamente 117m ate a coordenada (-23.676445, -47.853503).

Art.  2° Das placas denominativas constarão as inscrições:

"Rua José Benedito de Queiroz Fogaça"

Art.  3° As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por
conta própria do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art.  4° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

"Plenário Alexandre Chauar"
Em, 13 de dezembro de 2021.

o  son  de Araujo
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

BIOGRAFIA

Nome: José Benedito de Queiroz Fogaça

Falecimento: faleceu aos 63 anos em 24/07/2015.

Filiação: Satiro Fogaça e Conceição de Queiroz Fogaça

Filhos: Marcia Maria Martins Fogaça, Márcio José Martins Fogaça, Marli Aparecida

Martins Fogaça e Fernando Maciel Martins Fogaça.

Natural de Sarapui, José Benedito de Queiroz Fogaça, conhecido como Zé Fogaça viveu

em Sarapui.

Pessoa muito querida pela família, e em seu tempo de vida conquistou a amizade e o

respeito de vários munícipes de Sarapui sendo produtor rural.

Sua partida deixou muitas saudades para familiares e amigos.

t
1 A 4 1

+ 	+
+1555+

MOM
+ +  11100

44 	 at?'
0110.

'-i ao
Ae'N...

CAMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui

Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

REPÚBLICA I.Ft )1 RAI-WA DO BR
RI:GIS-FRO CIVIL 	; tESSfroAS NA

CERTIDÃO OBITO

Nmi :
** JOSÉ BENEDITO DE WEIROZ FOGAÇA **

WOW  uLA'
** 1,16475 01 55 2015 4 00040 132 0027208-48 **

[
COR 	ESTADO CIVIL E DADE

BRANCA]  FCASADO - 63 ANOS 	:DADE
SEXO

mucuttiNp

F

NATURNADAGEW
SARAPUI -SP

F
DM46/04NTO de oewiFicAçAile

RG 2745340e

FILIAÇÃO E RESIDENCIA-
r

.
,SAT/R0 FOGAÇA e CONCEIÇÃO DE QUEIROZ FOGAÇA ° **
RESIDENTE NO SITIO  SAO JOSE  S/N, CABAÇAIS, ‘SARAPUI,  SF

VINTE E
09:30

...,:l 	DATA E HORA DO FALECIMENTG

[

411 	E JULHO DE DOIS 	 I

PO  HOSPITAL REGIONAL DE
LOCAL c* FALECIMENTO

ITAPET:NINGA/SP, NESTE SUBDISTRITO

CAUSA 0A MORTC

7----i

i 	SEVERA * * •

7,....—i 	SEPULTAMENTOiCREMACAOIMUNICIPIO E OEMITERiO, SE.  CONHEott»

r

0 sepultamento foi realizado no cemiteri0 Municipal

_.

.,1,01Z.A.,1151tNDSEFFATigA
/ 4 (Centro), em Sarapui/SP.

— NOME E NÚMERO DE DOCUMENTO DO MEDICO QUE ATESTOU O

Dra.

091Te-

MARCIA APARECIDA AMARAL PEREIRA CRM 1:°
:.

08SERVAOESFAVERRAÇÕES

O(a) declarante apresentou o(s) seguinte(s documento(s) do(a) falecid0a):
RG n.° 274534106, CPF n.°)03150770858, certidão de casamento sob na 131,
liviO n° 09, folhas n° 163, beneficio n.° 16659055.62, PIS h.° 10742691184 ,
nascido em 16/06/1952. Registro feito em vinte e sete de julho de dois mil

e-guinze. VIDE VERSO.***

INSUFICIÊNCIA RESPIRATORIA AGUDA, SINDROMP ICTERICA c/E, ESTENOSE.  AÔRTICA

DECUMAMTE

112191

CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL
1* SuBDISTRITO
RENATA  OE  OLIvEIRA RASSETTO
RUIZ - MI**
Rua C)r.  WW1°  de Rezende, rt.  490 •
Centro
Ataetetininga -SP
CEP 18200-180 18200-480
Tel.:  (15) 32724626
E-Malir itapettningaiGarpensporg.tx

tor-,
9.011f„ 	'te

61:
st

•S* i) • ikft toct‘oisits,0

• vi'lt%

O conteúdo de ceatddlollverdadeiro Dou  fa

naspetwrongic, 31 	lulho dis 20 IS

twvai)
Ana 	la Lode de Bistros

Escrevente  Autonzede

ISENTO  DE  EMOLUMENTOS

til

-riliiL2411116 	 -sT
1,11 	 1

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4